CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
BIÊN BẢN XÁC NHẬN HÀNG HÓA BỊ HỎNG

Hôm nay, ngày ... tháng ... năm ..., tại ...

I. THÀNH PHẦN THAM GIA:

1. Đại diện bên giao hàng (Bên A):

· Ông/Bà: ...

· Chức vụ: ...

· Đơn vị: ...

· Địa chỉ: ...

2. Đại diện bên nhận hàng (Bên B):

· Ông/Bà: ...

· Chức vụ: ...

· Đơn vị: ...

· Địa chỉ: ...

II. NỘI DUNG:

Hai bên cùng tiến hành kiểm tra và xác nhận tình trạng hàng hóa như sau:

1. Thông tin đơn hàng:

· Số đơn hàng: ...

· Ngày đặt hàng: ...

· Ngày giao hàng: ...

2. Chi tiết hàng hóa bị hỏng:

	STT
	Tên hàng hóa
	Mã SP
	Số lượng bị hỏng
	Mô tả tình trạng hư hỏng

	1

	2

3. Nguyên nhân hư hỏng: ...

4. Giá trị thiệt hại ước tính: ...

5. Phương án xử lý: ...

III. KẾT LUẬN:

Các bên thống nhất với nội dung biên bản nêu trên và cùng ký xác nhận.

BÊN GIAO HÀNG                                                  BÊN NHẬN HÀNG

(Ký, ghi rõ họ tên)                                                         (Ký, ghi rõ họ tên)

NGƯỜI CHỨNG KIẾN                                        NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

(Ký, ghi rõ họ tên)                                                     (Ký, ghi rõ họ tên)